Getréiinkekarte:

Offenausschank:

Mineral mit, Rivella, CocaCola, Citro, Shorley 2d|
3dl
5di

1.51

Eistee 4dl

Flaschli:

Mineral ohne Kohlensiure, Rivella blau, Fanta 33dI

CocaCola zero, Michél Orangensaft

Cafe/Tee/Milch:

Cafe Creme/Esspresso

Cafe Mélanche

Eiskaffe mit Vanillekugel und Rahm

Schale/Cappucino

Latte Macchiato

Latte Macchiato mit Vanille, Caramel, Haselnuss

Tee: Pfefferminze, Kamille, Hagenbutten, Friichtetee, Schwarztee,
Eisenkraut, Lindenbliiten, Griintee, Schweizer Alphiittenkrduter Tee

Punch: Waldbeeren, Apfel, Orangen, Rumpunch (ohne Alkohol)

Milch: Heisse oder Kalte Ovo/Schoggi
Ovo/Schoggi Mélanche

Mit Schuss:

Huuskafi

Gipfelstiirmer

Baileyskafi

Lutz/Fertig/GT: Zwetschgen, Trester 40%
Lutz/Fertig/GT: Chriiter, Williams, Pflimli  40%
SchimliPflimli

Munggakafi

Winterzauberkafi

:Alle Preise inklusive 7.7% MwsSt.

3.00Fr.

3.80Fr.
4.80Fr.
11.00Fr.

4.40Fr.

4.00Fr.

4.00Fr.
4.50Fr.
6.50Fr.
4.50Fr.
5.00Fr.
5.50Fr.

4.50Fr.
4.50Fr.

4.00Fr.
4.50Fr.

7.50Fr.
7.50Fr.
7.50Fr.
5.20Fr.
5.70Fr
7.50Fr.
7.50Fr.
7.50Fr.




Offes Bier :

Herrgottli/gespritzt 2dl
Stange/Panache 3di
Kiibel/gespritzter Kiibel 5dl
Bier/Most:

Spezli  (Haldenkrone)

Alkoholfreies Bier

Bier+ (Haldengut, Schiitzengarten)

Most triieb oder klar alkoholfrei
Most triieb+

Schnépsli/Shots:

4cl Appenzeller 29%
4cl Martini weiss 16%

4cl Baileys 17%

Vieille Prune 41%
Berentzen Saurer Apfel 16%
Berentzen Apfelkorn 20%
Kiimmel Cumino 20%
Whisky (Jack Daniel’s) 40%
Munggapfupf

Aperitif:

Aperol Spritz 11%

Cynar 17%
Campari 23%

Hugo

Hugo alkoholfrei

SONNE
KRUMMENAY

Alle Preise inklusive. 7.7% MwSt.

3.50Fr.
4.50Fr.
5.00Fr.

4.50Fr.

5.00Fr.
5.00Fr

5.00Fr.
5.00Fr.

5.00Fr.
5.00Fr.
6.00Fr.
7.50Fr.
5.00Fr.
5.00Fr.
5.00Fr.
7.50Fr.
6.50Fr.

9.50Fr.
9.50Fr.
9.50Fr.
8.50Fr.
6.50Fr.




